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COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 102/2021-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRICOES DO
12° CONCURSO PUBLICO PARA O
PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE
UNIVERSITARIO - UNIOESTE/HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos € Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Parand — UNIOESTE, no uso de suas atribuicoes
estatutdrias e regimentais e considerando:

- 0 Edital n® 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanéncia da suspensdo do
Concurso publico sem a previsdo de nova datag;

- 0 Edital n® 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos
para o cancelamento de inscricdo e a devolucdo do valor da taxa;

- 0 Edital n® 038/2021-COGEPS, de 26/03/2021 informando sobre a retomada
dos procedimentos para o cancelamento de inscricdo e a devolucdo do
valor da taxa;

TORNA PUBLICO:

Art. 1° - O cancelamento de inscricdoes pagas € homologadas, conforme
pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no periodo de
01/06/2021 a 01/08/2021conforme relacdo anexa a este edital.

Art. 2° - Os candidatos com inscricbes canceladas estardo impedidos de
participarem de qualquer das etapas do Concurso PUblico, mesmo que
conste na listagem de ensalamento j& emitida.

Art. 3° - As devolucdes do valor das taxas serdo realizadas a partir do més de
agosto/2021, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.
Cascavel, 03 de agosto de 2021

Carlos Alberto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos
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Edital n® 102/2021-COGEPS DEVOL TX 12° CP 01/06/2021 A 01/08/2021

12° Concurso Publico - Hospital Universitario do Oeste do Parana - HUOP

Inscricao Nome do Candidato

26911
29684
20214
25531
31312
32169
22413
30484
28434
30111
22337
31694
32618
28816
32540
20228
25150
24714
30463
30001
23249
26954
30341
31965
29750
31218
26102
24821
31347
29211
31050
26377
22870
23642
27422
28783
28963
24645
27610
30296
29534
28978
23651
24025
31924

Alcida Maria Linda da Mota

Aline Regina Patricio

Andresa Mohr Lau Piva

Andryo Renato Zimmermann
Angela Aparecida Varela dos Santos
Arlene Vanzella Ribeiro

Beatriz Luana Motter

Camila Coiado Orcelli

Carla Morales

Carla Polinari

Cintia Bertolini de Camargo
Clarice Mendes da Silva Tarozo
Cristiane de Oliveira

Cristiane Meira Ribeiro

Daisy Vieira Figueiredo de Oliveira
Daniela Aparecida dos Santos
Debora Eduarda da Silva Paes
Eder Souza Lopes

Edimara Alves de Mello

Edineide Marcela Kiratcz Fragoso
Edivan Oliveira da Cunha

Eva Rodrigues Olibone Olibone
Felipe Eduardo Félix Nichetti
Geralda Izabel de Lima Sales
Gustavo Rybarczyk Leal Gomes
Janete Aparecida Ribeiro

Jessica Maiara Brito

Joabe Candido Ferreira

Juliana Roberta Junges

Karlise Paola dos Santos
Karolayne Francis de Oliveira
Karollina Venancio Candido

Kelly Cristina Ribeiro Santos

Kelly Karini Kunzler

Leticia Samara Aparecida Cavalcante de Oliveira
Lucélia Ap Rocha Morais Sehnem
Maria Ines Batista

Mariane Comparin Pereira da Silva
Mayara de Campos

Michelle Cristine Wagner

Nathyele Luiza Meister

Rosangela Assungéo de Mello
Rosenilda Duarte

Sabrina Fachi

Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos

Inscrigao
26864
27572
26541
29052
29797
28738
30768
27488

Nome do Candidato

Suzana Sutil Placido dos Santos
Taynah Ivanir da Costa de Lara
Thayane Torezan da Silva

Valeria de Fatima Borge da Silva
Vanessa Cristina de Lima Chiquim
Vitor Luis Wake Buaretto

Viviane Panchiniak

Wilson Domingos de Saibro Junior



